
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 755

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:28:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2024 14:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.600,00
Objeto:
EDITAL Nº 16-2024- DISPENSA Nº 04-2024- CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA FORMAÇÃO
CONTINUADA PARA EDUCADORES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA FORMAÇÃO CONTINUADA PARA EDUCADORES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

28/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/02/2024 00:00:00 ATA Baixar

28/02/2024 00:00:00 EDITAL Nº 16-2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/755/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorhsl000edital-n-16-2024-dispensa-n-04-2024-contratacao-de-palestrante-para-formacao-continuada-para-educadoresspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f853ce3653cf1b09e3a99333ba7138f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bb416a856e2395cb5baf0efa8bf4284.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1bbbe20f150c01ed9483c82b2f4673f.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de2ddbd47c7e7e26dc392418075f8e7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a5cbd4a5c12f162370d0d51d9e66cee.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/02/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

28/02/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5874341b7dedb7335cbf202232114bf8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eeb88ccd2933ac76696d14ed7a9bca9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18835d15efb90f63f6fccf21845df1b4.doc

